(別記 様式1号)

平成２７年　　月　　　日

第６９回全国お茶まつり静岡大会実行委員長　様

＊出品茶は、出品者自身が生産したものであること。

第６９回全国茶品評会開催要領の規定に基づき、下記のとおり出品を申し込みます。

記

記入上の注意

① 出品茶1点につき1枚提出してください。

② 電話は市外局番から記入してください。

③ 団体、個人のいずれかに○を付けてください。

④ 出品茶量目は正味重量とし，100g未満は切り捨てとしてください。

名簿等の一切の書類は，この申込書により整理されますので，楷書で正確に記入してください。

⑤ 生産履歴の有無について，いずれかに○を付けてください。記入のない場合は「無」とします。

⑥ 施肥量は出品茶園の窒素（Ｎ），リン酸（Ｐ），カリ（Ｋ）の10a当たり投入量を記入してください。

⑦ 普通煎茶10kgについては，使用摘採機名を必ず記入してください。

形式は乗用型，自走式，可搬型などの別を，また，使用した刈刃は往復動刃（バリカン）、

円筒刃（シリンダー）型などの別を記入してください。

⑧ 用紙はこの様式をコピーして使用してください。

第６９回全国茶品評会出品申込書(個表)

出品者

代表者名及び
出品団体名又は

出品者氏名

(ふりがな)

(ふりがな)

〒住所

ＴＥＬ

DB　　・　木箱

区

分

団体

個人

品種名茶種名

（普通煎茶10㎏の摘採方法）

生産履歴、施肥基準名及び施肥量

（出品容器の荷姿）

出品茶量目
(正味重量)

（施肥量）

(㎏/10a)

㎏ カリ窒素 リン酸

（生産履歴の有無）

有　　・　　無

（施肥基準名）

　乗用型　　自走式　　可搬型　 刈刃

印